株式会社 JEVIC

〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒ふ頭15番地

電話: (045) 521-8527 Webpage: www.jevic.com

Specialists in Pre-Shipment Inspections                          1

2024年 12月 4日
お客様各位

株式会社 JEVIC
検査業務グループ 事業支援ユニット

General Announcement 2024_12
冬季休業のお知らせ

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立をいただき
厚くお礼申し上げます。

弊社では、下記の通り冬季休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上
げます。

記
1. 冬季休業スケジュール

年月日 区分 備考
2024年 12月27日（金） 営業日

12月28日（土） 通常休業日

12月29日（日） 通常休業日

12月30日（月） JEVIC 休業日

12月31日（火） JEVIC 休業日

2025年     1月1日（水） JEVIC 休業日 元日

1月2日（木） JEVIC 休業日

1月3日（金） JEVIC 休業日

1月4日（土） 通常休業日

1月5日（日） 通常休業日

1月6日（月） 営業日

◎ 上記休業日は原則として受付窓口・検査の稼働はございません。
ご不明、ご心配な点は別途お問合せください。

2025年1月6日（月）からは平常どおり営業いたします。

http://www.jevic.com/

株式会社 JEVIC

〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒ふ頭15番地

電話: (045) 521-8527 Webpage: www.jevic.com

Specialists in Pre-Shipment Inspections

2

2. 各種検査お申込みについて
冬季休業前のお申込み窓口の営業は、2024年12月27日（金）15 :00までと

させていただきます。
再検査料金が発生するサービスの無料期間は各検査施設、車両保管ヤードの稼

働日により異なります。下記受付窓口へお問い合わせください。

各サービスのお申込み受付締切
 NZ、AU等のオセアニア向け検疫検査関連、熱処理

→各港ETD6営業日前12：00まで。（お車の検査施設搬入を含む）
 上記以外のサービス

→検査/査定希望日の3営業日前15：00まで

尚、各サービスのお申込み受付締切日は本船のカット日ではなく、また、前述「1」に
記載した休業日は、営業日に含めない点、ご留意くださいますようお願い申し上げま
す。
＊お申込み受付締切がご不明な場合は、窓口担当者までお問い合わせください。

＊＊＊休業前につきましては、各サービスの日程調整が非常にタイトなスケジュールと
なっております。早めの御依頼・御相談を頂けますよう、お願い申し上げます。＊＊＊

3. 各種証明書発行について
2024年12月28日（土）～2025年1月5日（日）は、各種証明書の発行は行いません。

4. その他
休業期間中のお問い合わせに対するご返答は、2025年1月6日（月）以降順次対応い
たします。ご返答が遅れますことをお詫び申し上げます。

5. 受付窓口

自動車検査 植物検査

TEL：045-521-8527 TEL：045-834-7577

E-mail：inspection-admin-jp@jevic.com E-mail：pi_contact@jevic.com

http://www.jevic.com/